
Maanantaina 19.8.2013 heitettiin Ajon kentällä auringonpaisteessa saapasta  
erilaisin tekniikoin. Jokaisella heittäjällä oli kaksi yritystä, joista parempi  
huomioitiin. Perheiden heittotulokset laskettiin yhteen ja suurimman tuloksen  
saanut joukkue voitti. Perhetulosten jälkeen löytyvät ikäluokkien väliset 
tulokset. 
  
  
1. Nuorala  51.26m   

• Nuutti (7.97)  
• Niklas (12.39)  
• Jatta (14.27)  
• Sami (16.63)   

  
2. Väre  49.42m  

• Antti (12.12)  
• Helena (9.90)  
• Virpi (10.10)  
• Ilkka (17.30)  

  
3. Luukkonen  46.03m  

• Jiri (2.57)  
• Miro (5.68)  
• Roni (8.16)  
• Jaana (12.12)  
• Ari (17.50)  

  
4. Kouhia  45.51m  

• Emmi (5.67)  
• Santeri (12.42)  
• Kikka (12.47)  
• Timo (14.95)  

  
5. Häkkinen  42.02m  

• Jesse (6.47)  
• Joona (6.33)  
• Dina (11.66)  
• Pasi (17.56)  

  
6. Kallioinen  38.85m  

• Konsta (6.32)  
• Silja (6.14)  
• Anne (9.94)  
• Harri (16.45)  

  
7. Pirhonen  33.85m  

• Neela (2.85)  



• Nia (3.72)  
• Janna (10.58)  
• Marko (16.70)  
 

8. Marjakangas 24.72m  
• Perttu (2.10)  
• Alisa (4.98)  
• Jenna (7.54)  
• Asta (10.10)   

  
9. Mikkonen  24.68m  

• Topi (1.27)  
• Maiju (3.03)  
• Pekka (20.38)  

  
10. Antikainen 15.75m  

• Jarmo (15.75)  
 
*************************** 
P3:  
1. Jiri Luukkonen (2.57) 
2. Perttu Marjakangas (2.10) 
3. Topi Mikkonen (1.27) 
 
T5:  
1. Nia Pirhonen (3.72) 
2. Maiju Mikkonen (3.03) 
3. Neela Pirhonen (2.85) 
 
P5:  
1. Jesse Häkkinen (6.47) 
2. Miro Luukkonen (5.68) 
 
T7:  
1. Emmi Kouhia (5.67) 
2. Alisa Marjakangas (4.98) 
 
P7:  
1. Roni Luukkonen (8.16) 
2. Nuutti Nuorala (7.97) 
3. Joona Häkkinen (6.33) 
4. Konsta Kallioinen (6.32) 
 
T9:  
1. Silja Kallioinen (6.14) 
 
P11:  



1. Santeri Kouhia (12.42) 
2. Niklas Nuorala (12.39) 
3. Antti Väre (12.12) 
 
T13:  
1. Jenna Marjakangas (7.54) 
 
T15:  
1. Helena Väre (9.90) 
 
Naiset: 
1. Jatta Nuorala (14.27) 
2. Kukka Kollin (12.47) 
3. Jaana Luukkonen (12.12) 
4. Dina Häkkinen (11.66) 
5. Janna Pirhonen (10.58) 
6. Asta Marjakangas (10.10) 
6. Virpi Väre (10.10) 
8. Anne Kallioinen (9.94) 
 
Miehet: 
1. Pekka Mikkonen (20.38) 
2. Pasi Häkkinen (17.56) 
3. Ari Luukkonen (17.50) 
4. Ilkka Väre (17.30) 
5. Marko Pirhonen (16.70) 
6. Sami Nuorala (16.63) 
7. Harri Kallioinen (16.45) 
8. Jarmo Antikainen (15.75) 
9. Timo Kouhia (14.95) 


